
ZARZĄDZENIE NR 104
BURMISTRZA MIROSŁAWCA

z dnia 11 października 2019 r.

zmieniający zarządzenie w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących budżetu 
obywatelskiego Gminy i Miasta Mirosławiec na 2020 r

Na podstawie § 8 uchwały Nr XXXVIII/320/2014 Rady Miejskiej w Mirosławcu z dnia 27 lutego 2014 r. 
w sprawie zasad i trybu konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Mirosławiec                          
(Dz. Urz. Woj. Zachpom. z 2014 r. poz. 1601 ze zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 92 Burmistrza Mirosławca z dnia 4 września 2019 r. w sprawie przeprowadzenia 
konsultacji społecznych dotyczących budżetu obywatelskiego Gminy i Miasta Mirosławiec na 2020 r , 
wprowadza się następujące zmiany:

- § 9 otrzymuje brzmienie:

§ 9. Konsultacje zostaną przeprowadzone w okresie od dnia 16 września do 21 października 2019 r. do 
godz.1800, w tym:

1) w formie pisemnej, na formularzu zgłoszeniowym, o którym mowa w § 5- od 16 września 2019 r. do 
7 października 2019 r. do godz. 1500 mieszkańcy Gminy Mirosławiec mogą zgłaszać propozycje zadań do 
budżetu obywatelskiego na 2020 r. 

2) w formie wyboru propozycji zadań do budżetu obywatelskiego na kartach do głosowania, o których mowa 
w § 7 -  w dniu 21 października 2019 r. w godzinach od 700 do 1800  odbędzie się głosowanie w sprawie 
wyboru projektów do realizacji w 2020 r. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: E3D1A542-21F0-4A02-A8EF-060F8964A9F4. Podpisany Strona 1




